
Uchwała Nr 1077/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  6 lipca   2005 r. 
 
 

w sprawie uzgodnienia wniosku pozbawienia kategorii drogi powiatowej  i 
wyłączenia z użytkowania odcinków dróg powiatowych:  Nr 0694 T  Ożarów � 

Gliniany � Potok � Duranów od km 5+689         do km 11+126, długość 5,437 km 
oraz odcinka drogi powiatowej Nr 0695 T Potok � Bronisławów � Łubowa od km 

0+000 do km0+520, długość 0,520 km. 
 
 
Na podstawie art. 6a ust.2 oraz art. 10 ust. 2 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych ( tekst jednolity  Dz.U. z 2004 roku, Nr 204, poz. 2086  uchwala 
się, co następuje: 

§1 
 

   Uzgadnia się wniosek w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej    i wyłączenia z 
użytkowania odcinków dróg powiatowych :  Nr 0694 T  Ożarów � Gliniany � Potok � 
Duranów od km 5+689 do km 11+126, długość 5,437 km oraz odcinka drogi powiatowej Nr 
0695 T Potok � Bronisławów � Łubowa od km 0+000 do km0+520, długość 0,520 km. 

 
§  2 

 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
i Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            Wicemarszałek  Województwa 
 

Józef Kwiecień 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

 
Uzgodnienie wniosku w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej    i wyłączenia z 
użytkowania odcinków dróg powiatowych:  Nr 0694 T  Ożarów � Gliniany � Potok � 
Duranów od km 5+689 do km 11+126, długość 5,437 km oraz odcinka drogi powiatowej Nr 
0695 T Potok � Bronisławów � Łubowa        od km 0+000 do km 0+520, długość 0,520 km. 
Zarząd Dróg Powiatowych pismem znak: TDiM.II.5542/10/05 z    dnia 20 czerwca 2005 roku 
wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z wnioskiem  o uzgodnienie w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej i wyłączenia  z użytkowania następujących odcinków 
dróg powiatowych: Nr 0694 T  Ożarów � Gliniany � Potok � Duranów od km 5+689 do km 
11+126, długość 5,437 km oraz odcinka drogi powiatowej Nr 0695 T Potok � Bronisławów � 
Łubowa  od km 0+000 do km0+520, długość 0,520 km. 
Potrzeba pozbawienia kategorii wyszczególnionych odcinków dróg powiatowych wynika z 
wyłączenia tych odcinków  z użytkowania, które bezpośrednio graniczą z eksploatowanymi 
złożami geologicznymi  � cementownia Ożarów.     
 


